
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.01.2023 №A-2284

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Полянина Алина 
Александровна Снигери прилетели 3 место ДП-2284-91126

2 Шкарина Татьяна 
Сергеевна Волшебная елочка 3 место ДП-2284-91363

3 Грабовецкая Надежда 
Валентиновна Рождественская пташка 2 место ДП-2284-91467

4 Новикова Людмила 
Николаевна Балерина 1 место ДП-2284-91573

5 Фоменко Яна 
Евгениевна Удивительная аппликация 3 место ДП-2284-91625

6 Давыденко Александр 
Сергеевич "Новогоднее настроение" 1 место ДП-2284-91627

7 Давыденко Александр 
Сергеевич "Зимний вернисаж" 3 место ДП-2284-91628

8 Ольга Сергеевна 
Орапаева "Символ года" 3 место ДП-2284-91657

9 Крылова Юлия 
Юрьевна Ангелочек 1 место ДП-2284-91660

10 Якубова Наталья 
Геннадьевна

"Ну, погоди, 2023" (работа с 
полимерной глиной) 1 место ДП-2284-91708



11 Татьяна Евгеньевна 
Красавчикова

Сказка "Волк и 
Лиса"(бисероплетение) 1 место ДП-2284-91815

12 Смотрова Наталия 
Александровна Рукавичка ( бисероплетение) 1 место ДП-2284-91816

13 Матреночкина 
Виктория Петровна

"Образец новогодняя композиция на 
диске" 2 место ДП-2284-91836

14 Марина Олеговна 
Струк Ледяная птица 1 место ДП-2284-91922

15 Корикова Елена 
Юрьевна Мельница 1 место ДП-2284-91953

16 Тарасова Ольга 
Федоровна "Символ года" 1 место ДП-2284-91965

17 Евгения Сергеевна 
Связева "Обложка на паспорт" 2 место ДП-2284-92050

18 Васильева Оксана 
Николаевна

Настольный театр из фетра "Мои 
любимые сказки" 2 место ДП-2284-92070

19 Логунова Лия Олеговна "Новогодние шары" 3 место ДП-2284-92155

20 Логунова Лия Олеговна "Зайчик" 3 место ДП-2284-92156

21 Логунова Лия Олеговна "Новогодние шары" 3 место ДП-2284-92157

22 Шибина Людмила 
Олеговна "Снегурочка" 2 место ДП-2284-92158

23 Киянцева Оксана 
Александровна "По страницам зимней сказки" 1 место ДП-2284-92194

24 Капичева Марина 
Алексеевна Снегурочка 3 место ДП-2284-92243

25 Кирьянова Елена 
Викторовна "Новогодняя чаша" 2 место ДП-2284-92319

26 Кирьянова Елена 
Викторовна "Снеговичок" 2 место ДП-2284-92320

27 Светлана Васильевна 
Марюхина "Символ года" 2 место ДП-2284-92326

28 Венько Нелли 
Александровна "Оленёнок" 2 место ДП-2284-92327

29 Ли Елена Петровна "Весёлые снеговики" 3 место ДП-2284-92328

30 Cлавинская Елена 
Евгеньевна Северное сияние 1 место ДП-2284-92341

31 Дегтярева Алевтина 
Загидуллаевна " Букет Лилий" 1 место ДП-2284-92369

32 Бадалян Диана 
Яковлевна Ёлочная игрушка из бисера 2 место ДП-2284-92373



33 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Милашка". 3 место ДП-2284-92376

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


